>

N
natatoria

Foglion. 1

27° trofeo "E. Meroni" - 26™ Coppa Sprinters Amici 03/05/2010

Nuoto Riva

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Riva del Garda - TN, Sabato 01/05/2010 15:30

TL: - Cron: A-:25

Pos Cor Ser.

Ragazzi - F
1° 5 1
Juniores - F
1° 2 1
22 4 1
Cadetti - F
1° 1 1
Senior - F
1° 3 1
2 6 1

Atleta

BIONDANI GIORGIA

LETRARI ARIANNA
QUERCI BEATRICE

FIORANI GIULIA

LETRARI LAURA
SPONZA GRETA

Serie

Anno

1997

1995
1994

1993

1989
1991

Societa

A.S.D. LEOSPORT

ASD BOLZANO NUOTO
A.S.D. LEOSPORT

BISSOLATI TEAM

ASD BOLZANO NUOTO
A.S.D. LEOSPORT

Cat.: Assoluti Femmine

Tempo Pti

0:00:27.49

0:00:27.18
0:00:27.22

0:00:27.40

0:00:26.09
0:00:27.71

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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