

27° trofeo "E. Meroni" - 26^ Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine

Riva del Garda - TN, Sabato 01/05/2010 15:30

TL: - Cron: A -: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Società	Tempo Pti
Ragazzi - F						
1°	5	1	BIONDANI GIORGIA	1997	A.S.D. LEOSPORT	0:00:27.49
Juniores - F						
1°	2	1	LETRARI ARIANNA	1995	ASD BOLZANO NUOTO	0:00:27.18
2°	4	1	QUERCI BEATRICE	1994	A.S.D. LEOSPORT	0:00:27.22
Cadetti - F						
1°	1	1	FIORANI GIULIA	1993	BISSOLATI TEAM	0:00:27.40
Senior - F						
1°	3	1	LETRARI LAURA	1989	ASD BOLZANO NUOTO	0:00:26.09
2 °	6	1	SPONZA GRETA	1991	A.S.D. LEOSPORT	0:00:27.71